
UCHWAŁA NR II/11/06 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
z dnia 6 grudnia 2006 roku

w sprawie dokonywania czynności - polecenie wyjazdu służbowego Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Bojanowie
=================================================================== 

Na podstawie § 2 ust.2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych gminy ( Dz. U. Nr 66, poz.800 ze zmianami) Rada Miejska w 
Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i 
zakończenia podróży służbowej Przewodniczącego Rady, dokonuje w poleceniu służbowym 
Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Przewłocki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisława Tomiczak




